
FROKOSTMØDER 2022/2023 

GEVNINGE, HERSLEV OG KORNERUP KIRKER 

RASMUS SØRENSEN - SKOLELÆRER OG FOLKEVÆKKER 

FREDAG DEN 9. SEPTEMBER 2022 

Historiker Hans Jørgen Lych Larsen fortæller om Rasmus Sørensen, som kæmpede indædt 
for et nyt samfund før grundloven i 1949, men blev kørt ud på et sidespor og nu næsten er 
glemt. 

FRA KRO TIL KRISECENTER 

FREDAG DEN 14. OKTOBER 2022 

Ejer og leder af Bella Vista Krisecenter i Lindenborg Bibi Stella Kirkegaard vil fortælle om 
Krisecentrets Ilblivelse og arbejdet med voldsramte kvinder og deres børn.  

MUSIK OG FORTÆLLING 

FREDAG DEN 11. NOVEMBER 2022 

Camilla BriK Donovan er organist ved Osted og Allerslev kirker, og var Idligere organist ved 
Kornerup kirke. Camilla vil fortælle om sit liv som organist, spille for os og vi skal synge 
sammen.  

HISTORIEN OM DEN SICILIANSKE MAFIA – COSA NOSTRA 

FREDAG DEN 13. JANUAR 2023  

Dansk-italieneren Kim Ferrigno vil give os historien bag den berygtede Sicilianske 
forbryderorganisaIon, hvordan den har påvirket Italien poliIsk og socialt og hvordan den 
smukke ø i Middelhavet blev fødestedet for en kriminel organisaIon. 

’ 



NATIONALPARK SKJOLDUNGERNES LAND 

FREDAG DEN 10. FEBRUAR 2023 

NaIonalparkchef Anders Bülow fortæller om den særlige natur og kulturhistorie, som 
naIonalparken rummer. Hvordan man arbejder med udgangspunkt i samarbejde og 
frivillighed.  

VIST FINDES DER FATTIGE I DANMARK! 

FREDAG DEN 10. MARTS 2023 

Pastor Jens Aage Bjørkøe, Idligere forstander for Kofoeds skole, tager i sit foredrag 
udgangspunkt i bevæggrunde for valg af livsbane. 

Tid og sted: Kl. 10.30-13.00 i Sognehuset, Kirke Alle, Gevninge. 

Deltagerbetaling: Der er ingen deltagerbetaling, men der kan købes 3 stk. smørrebrød og øl 
og vand.   

Tilmelding:  ag@harlou.dk   eller   johannes@havemeKe.dk   eller tlf./sms 21959590 Il Anne 
Grete Harlou 

Yderligere oplysninger:  gevninge-kornerup-kirker.dk   eller   herslevkirke4000.dk     
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